CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.440/0001-00
LifeEDUardoMAGALHÃES Rua Octogonal, n° 684- Jardim Imperial-Luís Eduardo Magalhães-BA

Informação atualizada até 15/12/2023
:

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL-PCA

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES,

ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery do Santos, no uso de suas atribuições e

nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno, vem informar

que o Poder Legislativo OPTOU POR LICITAR OU CONTRATAR APLICANDO O

REGIME LICITATÓRIO ANTERIOR (LEI N° 8.666/93 E 10.520/00) OBEDECENDO

SUAS REGRAS, até 31 de dezembro de 2023 (MP n° 1167/2023), desta forma, ainda não

houve necessidade de elaborar o PCA.

Reinildo Nemdos Santos
Presidente da Çamara Municipal